
   

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

INSTITUTO DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES
CAMPUS BREJO SANTO

PORTARIA N° 4/2023, DE 15 DE MARÇO DE 2023.

Designa coordenador de estágio supervisionado para
o Curso de Licenciatura Interdisciplinar  em Ciências
Naturais e Matemática do Instituto de Formação de
Educadores.

O Coordenador do Curso de Licenciatura Interdisciplinar em Ciências Naturais e Matemática do

Instituto de Formação de Educadores, Professor  Paulo Gonçalo  Farias  Gonçalves, no uso de suas

atribuições legais conferidas através da Portaria Nº 59/GR/UFCA, de 23 de março de 2022,

RESOLVE:

 Art. 1º — Designar o Professor Dr.  Saulo Quintana Gomes para exercer a coordenação de estágio

supervisionado do Curso de LICNM; em conformidade com o Ato Decisório-IFE nº 01, de 13 de março de

2023; que revogou a  Portaria-IFE n° 05, de 23 de fevereiro de 2022.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

___________________________________________
Prof. Dr. Paulo Gonçalo Farias Gonçalves

Coordenador do Curso de Licenciatura Interdisciplinar em 
Ciências Naturais e Matemática


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
	RESOLVE:

		2023-03-15T19:40:36-0300




